2

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2018 года                                                                                       № 12
	О признании утратившим силу постановления Администрации  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 9 от 09.02.2016 г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом  Президента  Российской  Федерации           от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 9 от 09.02.2016 г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Т. П. Силаева
_1507616948.doc
[image: image1.png]